Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Presencial nº 034/18 - SRP

A Pregoeira do Município de João Dourado/BA, torna público a REPUBLICAÇÃO DO PP 034/2018- SRP, Tipo: Menor
preço Por Lote. Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento de Materiais e Serviços de Retirada e Instalação
de Luminárias Públicas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras deste Município de João
Dourado/BA. Data: DIA 14 (QUATORZE) DE AGOSTO, ÀS 11:00 HORAS.  Edital disponível no link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, e no setor de Licitações, pelo telefone
74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 30/07/18 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD042A221483C2BD10F286092650FD7A

		2018-07-31T09:08:10-0300